АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                             «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                  ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  10 сентября   2015 года                                                                      №91
«О подготовке и проведении на территории                                                                                     МО     «Гончаровское  сельское  поселение»                                                                                  Выборгского района Ленинградской области                                                                                                        X-го районного спортивного Слета молодежи»
     В соответствии с Положением комитета по спорту, культуре, молодежной политике и туризму администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области  от 07.09.2015г. «О проведении X-го спортивного слета сельской молодежи МО «Выборгский район», в целях развития физической культуры и спорта на селе и организации спортивно-массовой  и  физкультурно-оздоровительной  работы  среди  различных  категорий сельского  населения  МО  «Выборгский  район»:
1. Провести 19 сентября 2015 года  на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  в пос.Гончарово на базе МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» Х-й районный спортивный Слет молодежи
2.Директору МБУК «Гончаровский культурно-информационный центр «Гармония» Казаковой И.Н., совместно с Советом молодежи, организовать подготовку  и  проведение  на территории муниципального образования X-го районного спортивного Слета молодежи.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на зам. главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Блинову М.А.

Глава администрации
МО «Гончаровское сельское поселение»                                   А.В.Симонов

Разослано: дело, прокуратура, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»